


# PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS

EX-2023-87453337-- APN-GCO#SOFSE - Nec. 1000010256 - REPUESTOS MECANISMOS DE BARRERA

		Expediente: EX-2023-87453337-- APN-GCO#SOFSE						COTIZACIÓN		Proveedor 1			
		N° Necesidad: 1000010256						Dólar		SIEMENS MOBILITY SA			
		Descripción: REPUESTOS MECANISMOS DE BARRERA						350,00					
		Fecha Cierre Ofertas: 15/9/2023						Euro					
		Comprador: CERAMI TAMARA											
Pos. PetOf	N° SolPed	Pos. SolPed	N° DE MATERIAL	DESCRIPCIÓN	U/M	CANT.	BF	ADJ	USD	P.Unit. \$	TOTAL EN USD	TOTAL EN ARS	
00010	10016301	00010	2000001663	MOTOR 12V 074018-X S40 MB	C/U	0		✓	5878,00	2057300,00	0,00	0,00	
00020	10016301	00020	2000002207	SIST RETEN/LIBER 12V 074025-X S40 MB	C/U	3		✓	2636,00	922600,00	7908,00	2767800,00	
00030	10016301	00030	2000002207	SIST RETEN/LIBER 12V 074025-X S40 MB	C/U	3		✓	2636,00	922600,00	7908,00	2767800,00	
00040	10016301	00040	2000002207	SIST RETEN/LIBER 12V 074025-X S40 MB	C/U	3		✓	2636,00	922600,00	7908,00	2767800,00	
00050	10016301	00050	2000002209	CARBON P/MOTOR 2 UND 074070-B S60 MB	C/U	12		✓	56,00	19600,00	672,00	235200,00	
00060	10016301	00060	2000002209	CARBON P/MOTOR 2 UND 074070-B S60 MB	C/U	12		✓	56,00	19600,00	672,00	235200,00	
00070	10016301	00070	2000002209	CARBON P/MOTOR 2 UND 074070-B S60 MB	C/U	12		✓	56,00	19600,00	672,00	235200,00	
00080	10016301	00080	2000002218	PLACA COMANDO 12V 25527-0001 90002554000	C/U	3		✓	2550,00	892500,00	7650,00	2677500,00	
00090	10016301	00090	2000002295	PANEL CMD 12V 074010-6X S40	C/U	3		✓	3500,00	1225000,00	10500,00	3675000,00	
00100	10016301	00100	2000002369	MOTOR 12V 074070-X S60 MB	C/U	3		✓	2174,00	760900,00	6522,00	2282700,00	
00110	10016301	00110	2000003476	ADAPTADOR BB 076227-7X1 S60 S40 S20 MB	C/U	2		✓	1491,00	521850,00	2982,00	1043700,00	
00120	10016301	00120	2000004477	CARBON P/MOTOR 075116 S20 S40 MB	C/U	12		✓	17,00	5950,00	204,00	71400,00	
00130	10016301	00130	2000004477	CARBON P/MOTOR 075116 S20 S40 MB	C/U	12		✓	17,00	5950,00	204,00	71400,00	
VALOR INDICATIVO SolPed				\$ 12.878.733,00		SUB-TOTAL:		USD 53.802,00		\$ 18.830.700,00			
COMPRA REALIZADA				\$ 18.830.700,00		TOTAL IVA:		USD 0,00		\$ 0,00			
DIFERENCIA				46,22%		TOTAL GRAL.:		USD 53.802,00		\$ 18.830.700,00			
Referencias:				✓ ADJUDICADO		ADJ. PROV. S/IVA:		USD 53.802,00		\$ 18.830.700,00			
				✗ NO CUMPLE ET		TOTAL IVA:		USD 0,00		\$ 0,00			
NOTAS:						TOTAL GRAL.:		USD 53.802,00		\$ 18.830.700,00			
Las cantidades indicadas en la presente planilla corresponden a lo solicitado en documento PV-2023-121590424-APN-GI#SOFSE de orden 40 del expediente por el área usuaria en virtud de la necesidad de la misma.						COND. PAGO:		60 Días de F.F.					
						MANT. OFERTA:		30 Días					
						PLAZO DE ENT.:		Según Pliego					
						LUGAR DE ENT.:		Según Pliego					



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Informe gráfico**

**Número:**

**Referencia:** PLANILLA COMPARATIVA - SOLPED 10016301 - EX-2023-87453337- -APN-GCO#SOFSE - N°  
NEC 1000010256.

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.